
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

11.11.2021.        ārkārtas sēdes protokols Nr.16., 1.p.  

LĒMUMS Nr. 439 

Par grozījumiem Aizkraukles novada integrētās attīstības programmas 

2014.-2020.gadam Investīciju plānā 

Lai veicinātu sakārtotu pašvaldības un valsts izglītības iestāžu attīstību un izglītības iestāžu 

tīkla un pakalpojumu kvalitātes uzlabošanu, ievērojot Aizkraukles novada integrētās attīstības 

programmā 2014.-2020.gadam noteikto īstenošanas un uzraudzības kārtību, lai sekmētu vidēja 

termiņa prioritātes stratēģisko mērķu sasniegšanu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 73.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

ar 16 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aigars LUKSS, Leons 

LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Dāvis 

KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Uģis 

RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Uldis DZĒRVE), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Aizkraukles novada pašvaldības Investīciju plānā 2014.-2020.gadam veikt grozījumus sadaļā 

Nr.6. PAŠVALDĪBAS UN VALSTS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU ATTĪSTĪBA UN 

IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU TĪKLA UN PAKALPOJUMU OPTIMIZĀCIJA punktā 

Nr.25.1 “P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas ēkas jumta remonts un uzsākts mācību un 

saimniecisko telpu remonts”: 

1.1. nosaukumu: “P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas ēkas jumta remonts un uzsākts 

mācību un saimniecisko telpu remonts”, aizstājot ar nosaukumu  “Aizkraukles mūzikas 

skolas remonts”; 

1.2. izmaksu summu: 157295.00 EUR, aizstājot ar summu  700 000.00 EUR, 

1.3. sasniedzamo rezultātu: “Veikta jumta seguma nomaiņa, jumta virsgaismu un lūkas 

demontāža, virsgaismu ierīkošana, jaunas metāla lūkas ierīkošana, iekārto griestu 

konstrukciju un virsgaismas pārbūves veikšana, mūra sienu savilkšana ar 

spirālenkuriem”, aizstājot ar sasniedzamo rezultātu “Labiekārtota mācību vide 

mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības nodrošināšanai veselībai drošos apstākļos 

P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolā”. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības vecākajai sabiedrisko attiecību speciālistam Arvim 

UPĪTIM publicēt Aizkraukles novada integrētās attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

Investīciju plāna grozījumus pašvaldības mājas lapā www.aizkraukle.lv un Aizkraukles 

novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI lēmumu un 

Aizkraukles novada integrētās attīstības programmas 2014.-2020.gadam Investīciju plāna 

grozījumus nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Zemgales 

plānošanas reģionam. 

4. Grozījumi Aizkraukles novada integrētās attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

Investīciju plānā, stājas spēkā ar lēmuma parakstīšanas dienu 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciālistam 

Didzim GRUNDULIM piecu darba dienu laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā lēmumu un 



2 

 

investīcijas plāna grozījumus ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS). 

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM.  

Pielikumā: Aizkraukles novada integrētās attīstības programmas Investīciju plāns 2014.-

2020.gadam  uz 21 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 


